

Sportyfit.dk ApS
Nr. Bjertvej 103, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 38 74 92 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2022.

Henrik Skovbjerg Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sportyfit.dk ApS Nr. Bjertvej 103 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 74 92 50
	Stiftet: 15. juni 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Henrik Skovbjerg Olesen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Olsi Finans ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at handle med sportsudstyr og anden virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 334.850 kr. mod 627.511 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.025 kr. mod 471.527 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat og selskabets udvikling for tilfredsstillende.

For at understøtte den positive udvikling som selskabet er i og de investeringer det medfører i selskabet har selskabet modtaget støttetilsagn fra moderselskabet gældende for de næste 12 mdr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	334.850	627.511
1 Personaleomkostninger	-306.079	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	379	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.153	-20.104
Resultat før skat	8.997	607.407
Skat af årets resultat	-4.972	-135.880
Årets resultat	4.025	471.527
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.025	471.527
Disponeret i alt	4.025	471.527

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.270.983	1.120.633
Forudbetalinger for varer	0	247.204
Varebeholdninger i alt	<u>2.270.983</u>	<u>1.367.837</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.474	26.890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.559	149.460
Andre tilgodehavender	19.690	0
Tilgodehavender i alt	<u>90.723</u>	<u>176.350</u>
Likvide beholdninger	<u>442.300</u>	<u>841.874</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.804.006</u>	<u>2.386.061</u>
Aktiver i alt	<u>2.804.006</u>	<u>2.386.061</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	448.607	444.582
Egenkapital i alt	498.607	494.582
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	229.691	2.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser	173.632	378.067
Gæld til tilknyttede virksomheder	600.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	692	16.700
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.972	116.820
Anden gæld	1.296.412	1.377.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.305.399	1.891.479
Gældsforpligtelser i alt	2.305.399	1.891.479
Passiver i alt	2.804.006	2.386.061

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-26.945	23.055
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>471.527</u>	<u>471.527</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	444.582	494.582
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.025</u>	<u>4.025</u>
	<u>50.000</u>	<u>448.607</u>	<u>498.607</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	304.102	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.977</u>	<u>0</u>
	<u>306.079</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.153</u>	<u>20.104</u>
	<u>20.153</u>	<u>20.104</u>

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Olsi Finans ApS, CVR-nr. 30 82 33 97, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Skovbjerg Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Skovbjerg Olesen

Direktør

ID: f49a2491-14e9-4f85-a10c-92da901a1ac0

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-11-2022 kl.: 09:40:37

Underskrevet med MitID



Henrik Skovbjerg Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Skovbjerg Olesen

Dirigent

ID: f49a2491-14e9-4f85-a10c-92da901a1ac0

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 23-11-2022 kl.: 09:40:37

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

RID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 24-11-2022 kl.: 06:41:38

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: f55441KjISz248778505

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.